
Hors vacances scolaires d'été
Semaine
8j/7 nuits

Nuitée
Semaine

Nuitée
Weekend
et j.fériés

Nuitée 
semaine

Nuitée 
Weekend
et jours fériés

Quelque soit la formule choisie, vous profiterez gratuitement de tous nos équipements et de
toutes les activités et animations que nous proposons (selon période) : piscine chauffée,
mini-golf, terrains de tennis, pétanque, ping-pong, clubs enfants, cours de sport, randonnées,
excursions, concerts, spectacles...

Vacances scolaires d'été

Hors vacances scolaires d'été Vacances scolaires d'été

Tarifs 
2022

Nuitée

Avec restauration

Nos gîtes

Prix par chambre

Prix par personne

Prix par logement

Villa du Parc double

Villa du Parc quadruple

Villa Renault double

Villa Renault vue mer

80€

120€

100€

120€

100€

140€

120€

140€

16 ans et plus

12 à 15 ans

6 à 11 ans

3 à 5 ans

Moins de 3 ans

Semaine
8j/7 nuits

590€

520€

460€

350€

95€

85€

75€

65€

Chambre ind.
Vue mer

20€/nuit
15€/nuit

25€/nuit
15€/nuit

110€

100€

90€

80€

650€

570€

490€

390€

OffertOffert

Tarifs pension complète incluant petit-déjeuner, déjeuner et dîner (boissons, entrée, plat, dessert).
Demi-pension midi ou soir -10% sur les tarifs indiqués.

2/4 places - 45 m2

4/6 places - 68 m2

700€

850€

110€

140€

150€

180€

950€

1150€
*minimum 2 nuits

Assurance annulation 2.9%
Taxes de séjour 0.8€ / pers.
Adhésion 23€ /an 
Séjour - de 4 jours 1.8€ / jour
Caution gîtes 250€
Kit bébé 15€

Forfait ménage
Animal

30€ 50€
7€ / jour7€ / jour

Restaurant
Uniquement sur réservation

Petit-déjeuner
Déjeuner
Dîner semaine
Dîner Vendredi soir
et Samedi soir 
Enfants - 12 ans

9.5€
19.5€

10€

19.5€

25€

Semaine
8j/7 nuits

Nuitée
Semaine

Nuitée
Weekend
et j.fériés

Semaine
8j/7 nuits

02 31 28 15 00 - contact@sweethome-cabourg.com - www.sweethome-cabourg.com
62 Avenue Charles de Gaulle - 14390 Cabourg

Sweet Home 
Hôtel, Club de vacances, gîtes, séminaires et évènements.


